
 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky 

 

„Nákup dvou osobních vozů pro Městský úřad Turnov 2024“ 
 

Na základě doporučení hodnotící komise a schválení radou města ze dne 27.06.2024 
 

rozhoduji o výběru dodavatele 

 
 

   

    Název:                              AUTO KOUTEK s.r.o.  

    IČ:  62245830  

 se sídlem:  Tanvaldská 1141, 463 11 Liberec  

 Nabídková cena:  1.208.864,78 Kč bez DPH, 1.462.726,40 Kč vč. DPH  

     
 

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena: 
 
 

 
Odůvodnění: 
 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější, a který splnil zadávací podmínky. 
 
V Turnově dne: 28.06.2024 
 
                       Ing. Tomáš Hocke, v.r. 

Za zadavatele: …………………………… 
                   starosta města 

Pořadí Účastník  IČO Nabídková cena bez DPH / s DPH  

1 AUTO KOUTEK s.r.o. 62245830 1.208.864,78 / 1.462.726,40 

2 AUTOTREND, spol. s r.o. 41324838 1.322.314,04 / 1.600.000,00 

3 UH CAR, s.r.o. 25512021 1.413.057,86 / 1.709.800,00 

4 Auto Babiš s.r.o. 27183408 1.752.066,12 / 2.120.000,00 


